
 

10-jul-2022, 18:14:17

FINAL GRAN PREMIO DE CYL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
10-jul-2022, 09:30

Resultados CATEGORÍA ABSOLUTA 
MASCULINA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JAVIER SANCHIDRIAN GARCIA 45 63 M 33.7 29

2 JAVIER MARTIN VERGARA 41 67 M 19.2 18

3 JOSE MANUEL GIL TOURAL 39 69 M 30.5 20

4 JUAN CARLOS ESCORIAL ESTEBAN 38 70 M 13.2 11

5 PEDRO PIEDRA RODRIGUEZ 38 70 M 17.1 15

6 MANUEL ANTONIO PRADA MARQUES 38 65 M 19.8 18

7 JESUS SANZ PEÑAS 37 59 M 17.8 16

8 JULIO VEGA RODRIGUEZ 37 64 M 20.3 19

9 GUZMAN PASTOR SANDIN 36 72 M 16.1 14

10 GUILLERMO GARCIA GONZALEZ 36 72 M 18.4 17

11 MIGUEL ANGEL GONZALEZ  MARQUES 36 72 M 19.2 18

12 FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA 35 73 M 14.9 13

13 ANTONIO QUIÑONES FIDALGO 35 61 M 21.5 20

14 JOSE LUIS GARCIA BLANCO 35 73 M 27 26

15 AGUSTIN CRUZ MIGUEL 34 67 M 9.2 7

16 DIEGO ORTEGA CALVO 34 74 M 11.5 10

17 RAFAEL RUBIO MONTAÑA 34 69 M 32 29

18 RAFAEL GARCIA MONTEYS 33 75 M 13.4 12

19 JOSE RAMON VILLAVERDE RODRIGUEZ 33 75 M 14.5 13

20 VICENTE JOSE LARA GARZON 33 62 M 15.8 14

21 SANTIAGO GALAN HERNANDEZ 33 69 M 23.2 22

22 SERGIO VERGARA DEL BOSQUE 33 69 M 25.4 24

23 FELIX GONZALEZ ROSADO 32 71 M 11 9

24 OSCAR VILLAFAÑE LAZARO 32 65 M 13 11

25 JOSE ANTONIO GONZALEZ QUIROGA 32 76 M 13.4 12

26 JAVIER SANCHIDRIAN HERNANDEZ 32 69 M 21.8 20

27 IGNACIO FERNANDEZ ROSALES 31 65 M 12.1 10

28 EDUARDO ZALAMA CASANOVA 31 78 M 13.4 12

29 JAIME SANZ PASCUAL 31 70 M 18.5 17

30 BENEDICTO GUTIERREZ PEÑA 31 77 M 18.3 17

31 JOSE ANTONIO GARCIA MIGUEL 31 77 M 20.2 19

32 IVAN HUERTAS PASCUAL 31 59 M 23.2 22

33 SEGUNDO DIEZ VEGA 30 78 M 4.6 3

34 JORGE RAMOS SANZ 30 71 M 20.1 19

35 JAVIER BERBEL ECHEVARRIA 29 69 M 9.2 7

36 CARLOS RODRIGUEZ CACHON 29 80 M 12.1 10

37 FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE 29 75 M 19.7 18

38 LUIS GREGORIO DE LARA JUSTE 29 79 M 21.2 20

39 MANUEL HERNANDEZ GAJATE 28 82 M 14.1 12

40 RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ 28 80 M 15.8 14

41 RAFAEL MARTINEZ GONZALEZ 28 68 M 20.4 19

42 BERNARDINO RODILLA ALVAREZ 28 81 M 20.2 19

43 FRANCISCO JAVIER FORA ROMERO 28 61 M 21.7 20

44 RAUL RUBIO TORAL 28 48 M 22 20

45 LUIS ANGEL RIVERO FRIERA 28 55 M 22 20

46 EMILIO MANUEL SUAREZ GARCIA 28 80 M 24.8 23

47 VICTOR LINDE MENENDEZ 26 63 M 15.3 14
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10-jul-2022, 18:14:17

FINAL GRAN PREMIO DE CYL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
10-jul-2022, 09:30

Resultados CATEGORÍA ABSOLUTA 
MASCULINA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
48 PAULO JORGE CARVALHO DE FIGUEIREDO 26 77 M 17.3 16

49 CESAR MARTINEZ SANTIAGO 26 71 M 26.2 25

50 JUAN MANUEL APARICIO MARTINEZ 25 72 M 11.7 10
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10-jul-2022, 18:14:28

FINAL GRAN PREMIO DE CYL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
10-jul-2022, 09:30

Resultados CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GLORIA BERGARA VALLEJOS 36 72 F 23.2 22

2 BERTA HERVADA VIDAL 36 72 F 26.5 26

3 EVA MARTINEZ BARROSO 35 73 F 24.3 23

4 SONIA CARRISQUE SANCHEZ 34 74 F 11.2 10

5 MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO 33 75 F 8.9 7

6 BLANCA LOPEZ GIMENEZ 31 77 F 18.1 17

7 MAGDALENA HERNANDEZ TURIÑO 30 78 F 22.6 21

8 MARIA JOSE PASCUAL FUENTE 29 75 F 26.5 26

9 Mª DE LOS ANGELES TASCON CALZADA 29 74 F 34.1 29

10 MARIA TERESA PRECIADO SAN MIGUEL 28 73 F 17.3 16

11 FUENCISLA MARTIN BARAHONA 28 66 F 18 17

12 BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES 28 74 F 18.6 17
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10-jul-2022, 18:14:01

FINAL GRAN PREMIO DE CYL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
10-jul-2022, 09:30

Resultados PRIMERA CATEGORÍA MASCULINA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JUAN CARLOS ESCORIAL ESTEBAN 38 70 M 13.2 11

2 AGUSTIN CRUZ MIGUEL 34 67 M 9.2 7

3 DIEGO ORTEGA CALVO 34 74 M 11.5 10

4 RAFAEL GARCIA MONTEYS 33 75 M 13.4 12

5 JOSE RAMON VILLAVERDE RODRIGUEZ 33 75 M 14.5 13

6 FELIX GONZALEZ ROSADO 32 71 M 11 9

7 OSCAR VILLAFAÑE LAZARO 32 65 M 13 11

8 JOSE ANTONIO GONZALEZ QUIROGA 32 76 M 13.4 12

9 IGNACIO FERNANDEZ ROSALES 31 65 M 12.1 10

10 EDUARDO ZALAMA CASANOVA 31 78 M 13.4 12

11 SEGUNDO DIEZ VEGA 30 78 M 4.6 3

12 JAVIER BERBEL ECHEVARRIA 29 69 M 9.2 7

13 CARLOS RODRIGUEZ CACHON 29 80 M 12.1 10

14 MANUEL HERNANDEZ GAJATE 28 82 M 14.1 12

15 JUAN MANUEL APARICIO MARTINEZ 25 72 M 11.7 10
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10-jul-2022, 18:14:21

FINAL GRAN PREMIO DE CYL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
10-jul-2022, 09:30

Resultados PRIMERA CATEGORÍA FEMENINA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 SONIA CARRISQUE SANCHEZ 34 74 F 11.2 10

2 MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO 33 75 F 8.9 7

3 BLANCA LOPEZ GIMENEZ 31 77 F 18.1 17

4 MARIA TERESA PRECIADO SAN MIGUEL 28 73 F 17.3 16

5 FUENCISLA MARTIN BARAHONA 28 66 F 18 17

6 BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES 28 74 F 18.6 17
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10-jul-2022, 18:14:06

FINAL GRAN PREMIO DE CYL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
10-jul-2022, 09:30

Resultados SEGUNDA CATEGORÍA 
MASCULINA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JAVIER MARTIN VERGARA 41 67 M 19.2 18

2 PEDRO PIEDRA RODRIGUEZ 38 70 M 17.1 15

3 MANUEL ANTONIO PRADA MARQUES 38 65 M 19.8 18

4 JESUS SANZ PEÑAS 37 59 M 17.8 16

5 GUZMAN PASTOR SANDIN 36 72 M 16.1 14

6 GUILLERMO GARCIA GONZALEZ 36 72 M 18.4 17

7 MIGUEL ANGEL GONZALEZ  MARQUES 36 72 M 19.2 18

8 FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA 35 73 M 14.9 13

9 VICENTE JOSE LARA GARZON 33 62 M 15.8 14

10 JAIME SANZ PASCUAL 31 70 M 18.5 17

11 BENEDICTO GUTIERREZ PEÑA 31 77 M 18.3 17

12 JORGE RAMOS SANZ 30 71 M 20.1 19

13 FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE 29 75 M 19.7 18

14 RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ 28 80 M 15.8 14

15 VICTOR LINDE MENENDEZ 26 63 M 15.3 14

16 PAULO JORGE CARVALHO DE FIGUEIREDO 26 77 M 17.3 16
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10-jul-2022, 18:14:25

FINAL GRAN PREMIO DE CYL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
10-jul-2022, 09:30

Resultados SEGUNDA CATEGORÍA FEMENINA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GLORIA BERGARA VALLEJOS 36 72 F 23.2 22

2 BERTA HERVADA VIDAL 36 72 F 26.5 26

3 EVA MARTINEZ BARROSO 35 73 F 24.3 23

4 MAGDALENA HERNANDEZ TURIÑO 30 78 F 22.6 21

5 MARIA JOSE PASCUAL FUENTE 29 75 F 26.5 26

6 Mª DE LOS ANGELES TASCON CALZADA 29 74 F 34.1 29
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10-jul-2022, 18:14:12

FINAL GRAN PREMIO DE CYL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
10-jul-2022, 09:30

Resultados TERCERA CATEGORÍA MASCULINA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JAVIER SANCHIDRIAN GARCIA 45 63 M 33.7 29

2 JOSE MANUEL GIL TOURAL 39 69 M 30.5 20

3 JULIO VEGA RODRIGUEZ 37 64 M 20.3 19

4 ANTONIO QUIÑONES FIDALGO 35 61 M 21.5 20

5 JOSE LUIS GARCIA BLANCO 35 73 M 27 26

6 RAFAEL RUBIO MONTAÑA 34 69 M 32 29

7 SANTIAGO GALAN HERNANDEZ 33 69 M 23.2 22

8 SERGIO VERGARA DEL BOSQUE 33 69 M 25.4 24

9 JAVIER SANCHIDRIAN HERNANDEZ 32 69 M 21.8 20

10 JOSE ANTONIO GARCIA MIGUEL 31 77 M 20.2 19

11 IVAN HUERTAS PASCUAL 31 59 M 23.2 22

12 LUIS GREGORIO DE LARA JUSTE 29 79 M 21.2 20

13 RAFAEL MARTINEZ GONZALEZ 28 68 M 20.4 19

14 BERNARDINO RODILLA ALVAREZ 28 81 M 20.2 19

15 FRANCISCO JAVIER FORA ROMERO 28 61 M 21.7 20

16 RAUL RUBIO TORAL 28 48 M 22 20

17 LUIS ANGEL RIVERO FRIERA 28 55 M 22 20

18 EMILIO MANUEL SUAREZ GARCIA 28 80 M 24.8 23

19 CESAR MARTINEZ SANTIAGO 26 71 M 26.2 25
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